Заведующему МБДОУ

                   «Детский сад № 1 общеразвивающего вида»

                   М. В. Шляховой

                   От ___________________________________

                    _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка_______________________________________________________

                                                                                         /фамилия, имя ребенка/

Группа №_________в кружки (секции, студии) дополнительных образовательных услуг

с «______»________________20____г. согласно Приложению № 1.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
№

Вид услуг
Срок

освоения
программы

Возраст

детей

Кол-во

занятий
в неделю

Кол-во

детей в
группе

Исполнитель

Стоимость

одного

занятия

Подпись

родителя/

законного

представителя

1

Изостудия

КРАСКИ РАДУГИ

4 года 3-7 лет 1 до 15

Куропаткина

Ирина

Алексеевна

172,00 руб.

2

Кружок лепки

МУКАСОЛЬКА

4 года 3-7 лет 1 до 15

Трифонова

Надежда

Ивановна

172,00 руб.

3
Студия

МАСТЕРСКАЯ

САМОДЕЛКИ

(флордизайн,

пластилинография)

4 года 3-7 лет 1 до 15

Толоконова

Ирина

Александровна

172,00 руб..

4
Студия по

ритмопластике

ТАНЦЕВАЛЬНАЯ

СТРАНА

5 лет 2-7 лет 1 до 15

Киселева

Анастасия

Владимировна

172,00 руб.

5

Театральная студия

ТОПОТУШКИ

4 года
Группа

№ 9
1 до 15

Зонова

Надежда

Васильевна

172,00 руб.

6
Спортивно-

оздоровительная

секция

ПОПРЫГУНЧИК

(фитбол)

5 лет 2-7 лет 1 до 15

Свечкопал

Лариса

Анатольевна

172,00 руб.

7
Математическая

студия

СТУПЕНЬКИ

3 года 4-7 лет 1 до 15

Лысогорова

Людмила

Алексеевна

172,00 руб.

8

АБВГДейка

2 года 5-7 лет 1 до 15

Куприянова

Наталья

Александровна

172,00 руб.

Дата: «_____»____________20_____г.